2022 – 2031, con rapporto di concessione ex art. 164 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii,  il
servizio  micro-nido comunale  di  infanzia,  da aggiudicare  secondo il  criterio  dell’offerta
economicamente  più  vantaggiosa,  per  l’importo  a  base  di  gara  di  € 997.452,77
(novecentonovantasettemilaquattrocentocinquantadue/77),  al  netto  di  IVA ed  è  stato
approvato il relativo bando con gli atti di gara;

 con la suddetta Determinazione n. 18 del 06/04/2022 veniva approvato il seguente Quadro
Economico:

Descrizione Importo in €

A Valore concessorio per 9 (nove) anni 1.078.804,44

[...]

32 comma 5 del D.lgs n.50/2016, il servizio di
gestione del  “micro-nido  comunale  d'infanzia”  alla  Società  Prisma  Cooperativa  Sociale  per
Azioni Onlus, con sede in Meta al vico Ruggiero nn. 7/9 – P. Iva 04110501212 – per l’importo
complessivo di € 987.478,25 (novecentottantasettemilaquattrocentosettantotto/25), comprensivo
di oneri di sicurezza pari ad € 0,00, oltre Iva al 5%, pari ad € 49.373,91, per un importo totale di
€ 1.036.852,10, per un periodo di nove anni;

2. di dare atto che:
 la  presente aggiudicazione  diventa efficace  a seguito della  verifica dei  requisiti  come

[...]

C IVA 5% su importo ribassato di € 987.478,25 49.373,91
C Somma imposte 49.373,91
C Oneri incentivanti ex art. 113 co. 2 D.Lgs. 50/2016 12.569,98
QE IMPORTO TOTALE QUADRO ECONOMICO 2.130.504,85

5. di dare atto che:

 l’importo  complessivo  del  servizio  in  oggetto,  pari  ad  €  987.478,25
(novecentottantasettemilaquattrocentosettantotto/25),  e per un importo di € 109.719,80
(centonovemilasettecentodiciannove/80)  all'anno,  IVA  esclusa,  trova  copertura  alla
missione 12.01.1.0103 – capitolo 134500, del bilancio corrente e successivi;

 la  ditta  aggiudicataria  dovrà  rimborsare  le  spese,  pari  ad  €  1.903,27,  relative  alla
pubblicazione del bando di gara sostenute da questa Stazione Appaltante, ai sensi dell’art.